
 

 

MEMBRI COMMISSIONE CORSI DI GIORNALISMO 

 

NOME E COGNOME RAPPRESENTANTE NO. TELEFONO INDIRIZZO E-MAIL 

Natascha Fioretti Presidente 
ATG/Impressum 
 

076 446 27 34 Natascha.fioretti@gmail.com  

Roberto Antonini Direttore 079 240 45 93 antoniniro@bluewin.ch 
 

Francesco Lepori ATG/Impressum 079 331 19 24 Francesco.lepori@rsi.ch  
 

Stefano Soldati Stampa svizzera 076 443 19 93 
 

Stefano.soldati@cdt.ch  

Giacomo Salvioni Stampa svizzera 091 821 11 21 
 

Giacomo.salvioni@laregione.ch  

Marco Cagnotti Syndicom 079 467 99 21 cagnotti@gmail.com  
 

Matilde Casasopra Syndicom 079 192 28 98 m.casasopra@bluewin.ch  
 

Lorenzo Mammone RSI 079 479 90 32 
 

lorenzo.mammone@rsi.ch  

Veronica Alippi RSI 079 210 54 16 veronica.alippi@rsi.ch  
 

Bettina Müller SSM 058 135 90 74 
079 232 29 28 

bettina.mueller@rsi.ch  

Paolo Bertossa SSM 077 430 59 30 
 

Paolo.bertossa@rsi.ch  

Sacha Dalcol GEPSI 079 465 46 67 Sacha.dalcol@r3i.ch  
 

Angelo Chiello GEPSI 078 748 68 06 angelo.chiello@radioticino.com  
 

Tatiana Lurati Grassi DECS 079 209 46 35 tatiana.lurati@ti.ch 
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